

Årsredovisning

för

Karlssons Bil & Motor i Bureå Aktiebolag

556329-9238

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Karlsson, Styrelseledamot

2025-01-15

Styrelsen för Karlssons Bil & Motor i Bureå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, reparation och reservdelshantering för begagnade bilar, cyklar, gräsklippare, motorsågar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	254	315	2 064	3 647
Resultat efter finansiella poster	2 927	34	11	60
Soliditet (%)	78,4	39,7	36,1	30,8

Under perioden har omsättningen minskat med mer än 30% på grund av nedlagd verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	319 585	52 265	491 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning			52 265	-52 265	0
Årets resultat				2 499 333	2 499 333
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 850	2 499 333	2 621 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 850
årets vinst	2 499 333
	2 501 183
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	2 500 000
	1 183
	2 501 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		253 838	314 665
Övriga rörelseintäkter		3 075 606	99 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 329 444	414 544
Rörelsekostnader			
Handelsvaror/taxebundna kostnader		-157 546	-151 993
Övriga externa kostnader		-160 268	-130 264
Personalkostnader	2	0	-15 346
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-38 459	-41 118
Summa rörelsekostnader		-356 273	-338 721
Rörelseresultat		2 973 171	75 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	1 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 339	-43 853
Summa finansiella poster		-46 311	-42 179
Resultat efter finansiella poster		2 926 860	33 644
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	35 000
Resultat före skatt		3 151 860	68 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-652 527	-16 379
Årets resultat		2 499 333	52 265

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	1 460 935
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 245
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 462 180
Summa anläggningstillgångar		0	1 462 180
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 500
Summa varulager		0	1 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	34 205
Övriga fordringar		100	9 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 123	18 728
Summa kortfristiga fordringar		7 223	62 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 368 048	226 748
Summa kassa och bank		3 368 048	226 748
Summa omsättningstillgångar		3 375 271	290 640
SUMMA TILLGÅNGAR		3 375 271	1 752 820

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 850	319 585
Årets resultat		2 499 333	52 265
Summa fritt eget kapital		2 501 183	371 850
Summa eget kapital		2 621 183	491 850
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 000	258 000
Summa obeskattade reserver		33 000	258 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	884 000
Summa långfristiga skulder		0	884 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 000
Leverantörsskulder		8 402	35 836
Övriga skulder		72 839	6 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	40 511
Skatteskulder		629 847	16 266
Summa kortfristiga skulder		721 088	118 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 375 271	1 752 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 År
Markanläggningar	20 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 921 000	1 921 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 921 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 921 000
Ingående avskrivningar	-460 065	-420 914
Försäljningar/utrangeringar	460 065	0
Årets avskrivningar	0	-39 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-460 065
Utgående redovisat värde	0	1 460 935

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 950	222 950
Försäljningar/utrangeringar	-47 930	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 020	222 950
Ingående avskrivningar	-221 705	-219 738
Försäljningar/utrangeringar	47 930	0
Årets avskrivningar	-1 245	-1 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 020	-221 705
Utgående redovisat värde	0	1 245

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	804 000
	0	804 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	884 000
	0	884 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	20 000
	0	20 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	0	2 470 000
	200 000	2 670 000

Skellefteå 2025-01-15

Joachim Karlsson
Joachim Karlsson
Ordförande

Jonas Olovsson
Jonas Olovsson